
Zawody: Nyska Agility Cup niedziela
Miejsce: Biała Nyska

Data: 20-08-2023

Wyniki próby: Jumping Zero II ( A0 L )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
99

70.00
2.83

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 58 Marie-Anna Kociánová Greatest Showman Wonderfull Dream 15.21 0 0 0 0.00 0.00 6.51 1 DOSK

2 55 Agnieszka Winiecka-Kin Rose 16.67 0 0 0 0.00 0.00 5.94 2 DOSK

3 57 Lucie Jordánová Ace Andy Neo 15.61 1 0 5 0.00 5.00 6.34 3 DOSK

4 61 Monika Marzęda Morion 19.74 0 1 5 0.00 5.00 5.02 4 DOSK

5 54 Agnieszka Piontek Keith La Componella 22.29 1 0 5 0.00 5.00 4.44 5 DOSK

6 56 Katarzyna Zawodny Wanderers Of Saint Wendelin Eve Liv 37.10 0 2 10 2.10 12.10 2.67 6 BDB

7 59 Marika Dubiel Candy vel Hiena DIS DIS DIS DIS

8 60 Monika Hyk Furia DIS DIS DIS DIS

53 Agnieszka Pełka LOUIS FAT BOY Smart Love N N N N


